平成２７年１０月２６日

地域の皆様

                       三原市立北方小学校

校長  藤井  和彦

道徳の時間の授業公開のご案内

 秋冷の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また，平素より本校の教育活動にご支援，ご協力をいただき，感謝いたします。

さて，三原市では，学校・家庭・地域で協力し，社会全体で子どもたちの心を育て

ていくために，「学校へ行こう週間」を中心に道徳の時間の授業公開を行っています。

本校でも次のとおり実施いたしますので，ご案内申し上げます。

日時をご確認の上，ぜひご覧ください。

（児童と保護者は，15時から１５時 50分まで，地域の清掃活動を行います。）

【日時】  平成 2７年１１月２日（月）

１３：３０～１４：１５

【場所】  北方小学校の各教室